
Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
číslo účtu 

Dodatek č. 001 
k pojistné smlouvě 

číslo 

0503503015 

:Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl 8, vložka 2742 

:Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 

: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel") 

a 

: Město Černošice 

: Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
: 00 24 ll 21 
: Mgr. Filip Kořínek- starosta 
: 27-388063349/0800 
(dále jen "pojistník") 

uzavřeli 

tento dodatek smlouvy o pojištění dle Zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě, který spolu se 
Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecnou částí pro škodové pojištění a smluvními 
ujednáními HVP, a. s. a ujednáními této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Pojistná smlouva č. 0503503015 dod 001 strana I (celkem 4) 



r; 
f . 

Hasičská vzájemná pojišti>Vna. a. s. 
té: -16973-151. ::apsaná v obchodním rejst6kuvedeném Městsk.í'lll soudem v Pra::e. oddíl B, vto=ka é. 27-12 

Článek I. 
Druh po jištění, rozsah po jištění 

Sjednává se: 

Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. 

Pojištění je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část pro škodové pojištění, 
T.č.: NP/01/2005, Smluvním ujednáním pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu zpúsobenou 
zaměstnavateli při výkonu povolání, T.č.: NP/02/2007. 

Článek II. 
Pojistné částkv, roční pojistné, spoluúčast 

ú zemm platnost: č eská republika 

Roční pojistné (Kč), spoluúčast I 0%, min. I 000,- Kč 

Územní 
Česká republika 

rozsah 

Pojistná bez řízení vozidla s řízením vozidla 

částka (Kč) Rl R2 R3 Rl R2 R3 

75.000,- - 480,- - 780,- 1.320,- -
120.000,- - - - 960,- 1.680,- -

------·-· I~.ozdělení profesí do rizikovÝch skupin ~I, R?. R3 ···~···-··-·--·~·-
[skupina 
IR! -nižší 
:riziko 

[R2- vyššÍ 
!riziko 

:Profese 
.. ~~·----·-··-·- ··-··-·-c-::-=·-··-~·-·-.. ·- ~-·-·--·" 

i zaměstnanci, kteří nejsou uvedeni ve skupině R2 Uedná se zejména: pedagogičtí 
:pracovníci, pracovníci tisku, kultury. umění a osvěty, pracovníci církevních, 
[náboženských a sociálních společností, tvúrčí pracovníci vědy, výzkumu a vývoje, 
!Příslušníci bezpečnostních sborů, pracovníci podnikové ochrany a bezpečnostních 
'služeb, hasiči, zaměstnanci státních správních orgánú, úředníci (účetnictví, • 

. !fakturace, kalkulace), pracovníci zdravotnictví :")'jma prof. řidičů apodL __ _j 
•provozní zaměstnanci z úseku zabezpečující služby pro obyvatelstvo- pošty, 
fdopravy, obchodu, vedoucí pracovníci, jeřábníci, strojvedoucí, zaměstnanci 
!autoopraven, autoservisů a autobazarů, stavební, zemědělští, lesní a rybářští dělníci, 

1 jdělníci při těžbě a úpravě surovin, výrobci, opraváři, údržbáři, pracovníci infonnačníi 

~3- ~ejvyšší :~~~:~:~:n:f:ídtfdiči moÍorových vozidel a vysokozdvižných vozíkt-;-pracovníci-·-· 
!riziko ,manipulující se zbožím při výkladce a nakládce nebo při překládání, skladníci. 
'---··-·-_______!-----··-·----·--·-·-----· ·----""-··-··---·--·-···-· 

Článek III. 
Vvpočet poměrného pojistného 

V pojistné smlouvě se sjednává běžné pojistné. V případě, že v průběhu pojistné doby dojde ke 
změně počtu osob tím, že došlo k při pojištění či odpojištění osob, stanovuje se poměrné pojistné. 
Poměrné pojistné se stanovuje jako 1112 ročního pojistného za každý i započatý kalendářní měsíc, ve 
kterém byla pojištěná osoba součásti pojištěného souboru osob. 

Pojistná smlouva č. 0503503015 dod 001 strana 2 (celkem 4) 



f/ 
' 

Hasičská vzájemná poiišt'ovna. a.s. 
Jé: -16973-151, ::opsaná v obchodním rejstNku vedeném A!ěsts/...)ím soudem v Pra:::e, oddil B, vlo:ka (~. 27-12 

Článek IV. 
Seznam a počet pojištěn\•ch, připoiištěných a odpojištěnÝch osob 

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 00 I -Rozdílová splátka. 
Seznam pojištěných osob k 01.06.2013 je uveden v příloze č. 002 tohoto dodatku. 

Celkový počet pojištěných osob z předchozího dodatku................................................ 19 
Počet při pojištěných osob na pojistnou částku 120.000,- Kč s řízením vozidla, Rl................ 4 
Počet při pojištěných osob na pojistnou částku 75.000,- Kč s řízením vozidla, R2........ ........ .. 4 
Počet odpojištěných osob na pojistnou částku 75.000,- Kč s řízením vozidla, Rl.................. I 
Počet odpojištěných osob na pojistnou částku 120.000,- Kč s řízením vozidla, Rl............... I 
Počet odpojištěných osob na pojistnou částku 120.000,- Kč s řízením vozidla, R2... ........... 2 
Celkem počet pojištěn)'ch osob za dodatek.................................................................. 23 

Článek V. 
Výše a způsob placení pojistného 

Poměrné pojistné za připojištění od 01.06.2013 do 01.06.2013 ............................. . 
Poměrné pojistné za odpojištění od 01.06.2013 do 01.06.2013 .............................. . 
Poměrné pojistné celkem za dodatek .......................................................... . 

Rozdílová splátka činí 0,- Kč. 

Roční pojistné z předcházejícího dodatku ..................................................... . 
Roční pojistné za při pojištění.. .................................................................. . 
R - . .. t . d "'t' . ocm pOJlS ne za o pOJlS em ..................................................................... . 
Výsledné roční pojistné za dodatek ........................................................... . 
Sleva za roční splátkovost 5 % ...................................................................................... .. 
Sleva ostatní I O % .......................................................................................................... . 
Splátka pojistného lx ročně .................................................................. .. 

0.- Kč 
0,- Kč 
0,- Kč 

23.940.- Kč 
9.120.- Kč 
5.100,- Kč 

27.960,- Kč 
1.398,- Kč 
2.796.- Kč 

23.766,- Kč 

Výsledné roční pojistné ve výši 23.766,- Kč je splatné ke dni 01.06.2013 a považuje se za zaplacené 
okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet makléřské společnosti RENOMIA, a.s., číslo 
účtu: 5030018888/5500, konst. symbol: 3558, variabilní symbol: 0503503015. 

Článek VI. 
Hlášení pojistnÝch událostí 

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s VPP a SU písemně na 
příslušném tiskopise na adresu makléřské společnosti: 
RENOMIA, a.s. 
Sokolská třída 26a 
Ostrava 
702 00 

Pojistná smlouva č. 0503503015 dod 001 strana 3 (celkem 4) 



Hasičská vzájemná poiiií:ťovna. a.s. 
Jé: ../.6973-Jj I, ::apsaná v obchodním rejstNku vedeném Jfěstsf...")!m soudem \' Pra::e. oddíl B. \'/o::.ka L~. 17-12 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

I. Dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 01.06.2013. 
2. Pojistné období se sjednává na dobu 12-ti měsíců (pojistný rok). Platnost pojistné smlouvy se 

prodlužuje automaticky vždy o jedno pojistné období, jestliže některá ze smluvních stran 
smlouvu nevypoví v zákonné lhůtě, či nedošlo-li ke skutečnostem, vymezeným zákonem, 
zněním všeobecných pojistných podmínek, smluvními ujednáními nebo ve smlouvě uvedeným. 
které by vedly k ukončení či zániku smlouvy. 

3. Pro pojištěni, které vznikne z této pojistné smlouvy, platí obecně závazné právní předpisy a 
příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo smluvní ujednání a 
ujednání této pojistné smlouvy. 

4. Pojistník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen 
s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných 
podmínek nebo smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí. Dále prohlašuje, že mu 
byly před uzavřením pojistné smlouvy písemně oznámeny informace dle§ 66 zákona č. 37/2004 
Sb., o pojistné smlouvě. 

5. Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu 
sídla pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od 
doručení stížnosti. Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude 
stěžovatel písemně informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není 
dotčeno právo obrátit se se stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami. 

6. Pojistník/pojištěný souhlasí s identifikací své osoby dle § 4 zákona č. 37/2004 Sb. 
7. Rozsah této pojistné smlouvy lze upravit po vzájemné dohodě. Změny v pojistné smlouvě budou 

prováděny fom1ou písemných dodatků k poj. smlouvě. číslovaných vzestupnč. Dodatky musí být 
podepsány oběma smluvními stranami. 

8. Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí platnými českými předpisy a spory z pojištění rozhodují 
soudy České republiky. 

9. Veškerý obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy. bude prováděn výhradně 
prostřednictvím makléřské společnosti : RENOMIA, a.s., Sokolská třída 26a, 702 00 Ostrava. 

I O. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje celkem 4 strany a je vyhotovena ve 3 výtiscích. z 
nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a zplnomocněný makléř. 

V Ostravě dne 14.05.2013 

H.1\SiČS\;\ ' ... :::_l __ ;~~/~<AYOJ:š·~~-;·\':·L·\. ;::.::;. 

........ ~~Ci~····· 
razítko a podpis pojistitele 

PA: 41012 

Pojistná smlouva č. 0503503015 dod 00 I 

V OstrlUiě-dn.e 14.05.2013 
., CU?,\~ ·'- rJ _....... -- <J~ 

'-":> ..... , _. ""' ~·r r; 

7. ~ ,~ ·r· ~ "[ 
- ~ fllt 

0.. / . • li~'""' ........ -.::.~ ............................. . 
razítko a podpis pojistníka 

strana 4 (celkem 4) 



Pojistná smlouva č. 0503503015 Rozdílová splátka 

Rozdilová splátka činí: 0,- Kč 

Dodatek č. 001 

za pojistníka 

~·~ 

Příloha č. 001 
strana 1 



Doložka 
dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Město Černošice ve smyslu § 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno 
Radou Města Černošice na její 82.schůzi konané dne 20.5.2013 (usnesení č. 
R/82/34/2013) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 zákona č.l28/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho 
právního ůkonu. 

V Černošicích dne 6.6.2013 

~-;--:--:-..... 
/(.:Ll.,,,)~ I ·1 ,-: 

1,.:...,'--~'J_..., 

l <r. \ "i'" \ O· 
.: \ %;·• I ·; i'~ \ \ \ l·' 

r k:. --:--~2_? \/ "fii,:~ww 
I I I I \ ""'~" · ·vvv'- ·, ~ / 

.. ........................... -: ...... ~::-.-... _._::..~c ... ~ .... . 
Mgr. Filip Kořínek 

starosta 




